
        
        
        
        
         

 COMUNE DI CINQUEFRONDI  
   - Città Metropolitana di Reggio Calabria -    

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Decreto n. 9 del 16-04-2024 - Copia del Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e 
s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

Comune di Cinquefrondi - DECRETO SINDACALE 
 C.so Garibaldi, 103 – 89021 Cinquefrondi (RC) Pag. 1 

  
 

 
 

 

COPIA 
 

 
 
 

DECRETO SINDACALE 
 

N. 9 del 16-04-2024 
 

Oggetto: DECRETO DI NOMINA SOSTITUTO  RESPONSABILE DI RIPARTIZIONE 

  

 
 

Premesso che: 

Con decreto n. 4 RG 3 del 01.03.2024 la Dott.ssa Carmela Albanese è stata nominata Responsabile della I 
Ripartizione Affari generali- Contenzioso- Segreteria” con attribuzione del relativo incarico di elevata 
qualificazione ivi compresi gli uffici  connessi, a far data dal 01.03.2024 e fino al 31.12.2024;   

Con decreto nr. 5 RG 4 del 01.03.2024 il Dott. Vincenzo Macri è stato nominato Responsabile - della II 
Ripartizione “Servizio Finanziario Economale- Tributario - Personale -con attribuzione del relativo incarico 
di elevata qualificazione ivi compresi gli uffici  connessi, a far data dal 01.03.2024 e fino al 31.12.2024 ;   

Con decreto nr. 7 RG 6 del 01.03.2024 il Dott. De Stefano Gildo della V Ripartizione “Servizi sociali- 
Istruzione- Cultura  -con attribuzione del relativo incarico di elevata qualificazione ivi compresi gli uffici  
connessi, a far data dal 01.03.2024 e fino al 31.12.2024 

 
Con decreto nr. 8 RG 7 del 01.03.2024 il Dott. Domenico Bellocco è stato nominato della VI Ripartizione 
“Servizi demografici- protocollo- Digitalizzazione  -con attribuzione del relativo incarico di elevata 
qualificazione ivi compresi gli uffici  connessi, a far data dal 01.03.2024 e fino al 31.12.2024 ;   

ATTESO  che in assenza di un Responsabile di Ripartizione, si rende necessario procedere alla nomina  di 
un altro Responsabile, al fine di garantire l’efficienza e la continuità dell’attività nei vari uffici;  

 
VISTO l’art 10 del vigente regolamento Comunale di organizzazione degli Uffici e dei Servizi , approvato 
con deliberazione G.M. 83 del 03 giugno 2011 ove è stabilito :In caso di assenza od impedimento del 
Responsabile della Ripartizione, le sue competenze sono espletate da altro Responsabile di 
Ripartizione, oppure l’incarico sostitutivo temporaneo può essere affidato ad altro dipendente della 
Ripartizione sprovvista, appartenente alla categoria D, se presente, altrimenti alla categoria C. 
 
Sentito il Segretario Comunale; 
 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Decreto n. 9 del 16-04-2024 - Copia del Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e 
s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

Comune di Cinquefrondi - DECRETO SINDACALE 
 C.so Garibaldi, 103 – 89021 Cinquefrondi (RC) Pag. 2 

  
 

Per le ragioni suesposte; 
DECRETA 

 
1. DI CONFERIRE l’incarico di sostituzione temporanea del Responsabile della I Ripartizione Affari 

generali – Contenzioso- Segreteria al Dott. Vincenzo MACRI’- in tutti i casi di 
assenza/incompatibilità della Dott.ssa Carmela Albanese ; 
 

2. DI CONFERIRE l’incarico di sostituzione del responsabile della II Ripartizione Servizio 
Finanziario Economale- Tributario – Personale alla dott.ssa Carmela Albanese  in tutti i casi di 
assenza/incompatibilità del Dr. Vincenzo Macrì. 

3. DI CONFERIRE l’incarico di sostituzione del Responsabile della V Ripartizione “Servizi sociali- 
Istruzione- Cultura al dott. Domenico Bellocco   in tutti i casi di assenza/incompatibilità del Dr. De 
Stefano Gildo. 

4. DI CONFERIRE l’incarico di sostituzione del Responsabile della VI  Ripartizione Servizi 
demografici- protocollo- Digitalizzazione  Servizi demografici- protocollo- Digitalizzazione   al 
dott. De Stefano Gildo   in tutti i casi di assenza/incompatibilità del Dr. Domenico Bellocco. 
 

Il presente provvedimento decorre dalla data odierna e avrà durata pari a quella dei decreti di nomina, salvo 
revoca anticipata in relazione a sopravvenute esigenze organizzative.  
 
Il presente atto dovrà essere comunicato ai Responsabili interessati, al Segretario comunale, All’ufficio 
personale e pubblicato all’albo on line e sul sito istituzionale nella pertinente sezione dell’Amministrazione 
Trasparente  
 
 
 
 

IL SINDACO 
F.to  CONIA Michele 

(Sottoscritto con firma digitale) 
 
  



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Decreto n. 9 del 16-04-2024 - Copia del Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e 
s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

Comune di Cinquefrondi - DECRETO SINDACALE 
 C.so Garibaldi, 103 – 89021 Cinquefrondi (RC) Pag. 3 

  
 

 

PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio di questo Comune e vi rimarrà 
fino al    01-05-2024   . 
 
 
Li,      16-04-2024     . L’RESPONSABILE PUBBLICAZIONE 

 F.to  Angela Mileto 
(Sottoscritto con firma digitale) 

 


